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Wasze Magnificencje, Szanowni Państwo Rektorzy, 
Szanowni Pracownicy Szkól Wyższych , 

Drodzy Doktoranci i Studenci, 
Członkowie wspólnot uczelni 

W imieniu społeczności rektorów uczelni akademickich zrzeszonych w Konferencji Rektorów 
Akademickich Szkół Polskich (KRASP) proszę o przyjęcie życzeń wszelkiej pomyślności z okazji 
inauguracji roku akademickiego 2023/2024. 

Pragnę , by rozpoczynający s ię rok przyniósł uczelniom w Polsce umocnienie światowej rangi naukowej. 
Niech wzrost pozycji w prestiżowych rankingach, kreowanie i udział w kluczowych , międzynarodowych 
projektach badawczych, a także ugruntowanie sojuszy pomiędzy uniwersytetami w Europie i na świecie, 

staną się wyznacznikami naszych sukcesów, doskonałości naukowej i dydaktycznej. 

Jestem głęboko przekonany, że dalszemu rozwojowi procesów integracj i środowiska akademickiego, 
przez współdziałanie i współtworzenie potencjału badawczego oraz edukacyjnego, naszym uczelniom 
towarzyszyć będz ie umacnianie autonomii akademickiej. 

Niech kultywowanie dobrych tradycji akademickich i zasad etyki zawodu przyczyni się do utrwalania 
autorytetu i pozycji szkól wyższych w naszym społeczeństwie . Wierzę , że nasze doświadczenie i przykłady 
dobrych praktyk będą inspiracją dla innych instytucji, organizacji i społeczności lokalnych. 

W tym najważniejszym - w kalendarzu każdej uczelni - dn iu pragnę przekazać Państwu życzenia siły 
i wytrwałości w dążeniu do wyznaczonych celów. Jestem zaszczycony dotychczasową współpracą 

z Państwem. Głęboko wierzę , że pomimo szczególnego czasu pełnego wyzwań najbliższy rok przyniesie 
nam wiele radości i satysfakcji w atmosferze wzajemnego zrozumienia i współpracy. Cieszę się także , że 

współtworzone przez nas środowisko akademickie pozytywnie oddziałuje na społecznie ważne wartości , 

a nasza rola w tym zakresie stale się umacnia. 

W imieniu Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich, wszystkim członkom wspólnoty 
akademickiej życzę pomyślności w życiu zawodowym I osobistym. 

Wszystkiego Dobrego, dużo Zdrowia i Pokoju! 
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